Resultado de Processo Seletivo

A Ação de Extensão n° 057786 - A Lei 10.639/03 e a Promoção da Igualdade Racial na Região Central
do Rio Grande do Sul, torna público o resultado do processo seletivo de bolsista do projeto submetido ao
Edital 018/2023/ODH/CODERC/PRE.

1° Lugar: Quendra Silva Cartier Larangeira;

2° Lugar: Igor Carvalho da Rosa;

Atenciosamente,

Prof. Anderson Luiz Machado dos Santos
Coordenador do Projeto

Siape:1973535